3
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 08.10.2025                                                                                          № 202
станица Вышестеблиевская
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального  района Краснодарского края на 1 октября 2025 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на 1 октября 2025 года по доходам в сумме 73 879,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 58 375,3 тысяч рублей.

2. Утвердить исполнение:

1) по доходам бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на
1 октября 2025 года согласно приложению № 1;
2) по расходам бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на
1 октября 2025 года согласно приложению № 2;

3) по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 1 октября 2025 год согласно приложению № 3;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на 1 октября  2025 года согласно приложению № 4;
5) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на 1 октября 2025 года согласно приложению № 5.
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального  района Краснодарского края настоящее постановление обнародовать и разместить его на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального  района Краснодарского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского муниципального  района Краснодарского края Е.Ю.Пивень.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Вышестеблиевского сельского поселения
Темрюкского муниципального  района

Краснодарского края                                                                                Д.В.Колмык